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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 2045

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

* . Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; €.8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA | COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
0 1061 | 07/08/2015 ° T € 250,00
_IL CASSIERE ‘ ROMANAZZI GIUSEPPE
" PAGHERA! C.F.: RMNGPP63CO8LO49N
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
. VO
Partita IVA:

CC 03.31;246.828

| DicoNs1 EURO:  duecentocinquanta,00 |
N r Y

PAGAMENTOQ:

CON QUIET.DELLO STESSO [BAN:
s CAUSALE PEL PAGAMENTO TR e
. _ R Fin bradromid] (H vipgae——t
| ROMANAZZI: ANTIC RETRIB AGO/2015 Tt
B o G A e 2~"
. _P_AGAMENTO fo’["l"URE N,
IMPORTO LORDO . € 250,00
' TOTALERITENUTE® 1 € 7 000 °|*
‘ IMPORTO e 250,00
-
CASSA CASSA
- . | IMPORTO LORDO € 250,00
RISULTANZE' | : : : s e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00.
: ' € 6,00
S TREMI DL PROG. ORDINATIVI EMESSI | o B
o t n "1 DISPONIBILITA' € 0,00

ILP




TARANTO

17.08.15 87,68 960103000194 9601
AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA

DI TARANTO S.P.A. A.M.A.T. SPA

YIA CESARE BATTISTI 657

74121 TARANTO TA

12:17

PEBITO

MANDATI DI PAGAMENTO 250,00 17.08.15

ANTICIPO RETRIBUZIONE/M. 1061

SETT.

5
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' GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASSA | IMPORTO ORDINATIVO
“ ' o 1.061 07/08/2015 | €. 250,00|
, ILCASSIERE . ROMANAZZI GIUSEPPE
PAGHERA' - C.F.: RMNGPP63CO8L0O49N
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coo ' AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

P

Sede legaie ed amministrativa: 74100 'i"ARANT_() - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lineg urbane) - Fax 0997794247

‘Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro-delle Imprese di Taranto 00146330733
Capila Sociale sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIV() DI PAGAMENTO

. LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

' A FAVORE DI:
VO

“DICONSI EURO: duecentocingquanta,00

|-PAGAMENTO:

CON QUIET DELLO STESSO

Partita IVA: .
CC 03.31;246.828

IBAN:

C‘AUSALE DEL PAGAMENTO

1+,

ROMANAZZI; ANTIC RETRIB AGO/2015

© |PAGAMENTO FATTURE N. .

IMPORTO LORDO

250,00

€
' TOTALE RITENUTE € 10,00
IMPORTO € + 250,00
' CASSA CASSA

' _ - " IMPORTO'LORDO € , 250,00

. RISULTANZE e i : .. S
DELLA GESTIONE DI CASSA _ PREVISIONE € .0,00

' ' o S 0,00 o

~ESTREMI DELIBERA. Pl.IOG.‘ORDlNATI‘Vl EMESS[

o ' € 0,00

DISPONIBILITA'
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Azlenda per fa mobifita nefl'area di Tarento

Prot.n.__7s 1 QQ§Q ;
04 AGO. 2015 Taranto, 04/08/2015

del

AD  Ammre Delegato

DG Direttore Generzle

DA Direttore Amministrativo

DT  Direttore Tecnic

UAP Appalti f Conlratf

UCM Commerciale / Markefing

UCB  Centabiita Bilancio

EIESS Eserizio/ Sosta
Informatica f Statistica

UMT Mansenzione /Tecrica 5 AL PRESIDENTE

URU Risorse Umana mﬁ_\ AZIENDA AM.A.T.

UAG Affari Ger. PPRR. SINITRI g SEDE

RAG Ufficio Ragioneria 0 -

STQ Staff Qualita &

a

goZoooooo

Io sottoscritto ROMANAZZI Giuseppe dipendente di codesta azienda con la
qualifica di ausiliario, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti motivi di famiglia, con la presente
chiedo la possibilita di avere un anticipo di € 250,00 da conguagliare con le prossime competenze

di agosto 2015.
Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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ROMANAZZI Giuseppe
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